Abeūtes pharisei p̄siliis inierunt vt caperet iessū rc. Math. xxi. Lo t̄pe q̄ cesar au gult⁹ uniuersū mūs de scribi fecit: r cēsū cā pitale ab oibus solui iussit: vt h̄ē Lii. v. Judea quoq̄ tributaria facta ē. Magnū t̄n scisma erat i pp̄lo sup hoc: q̄busdā dicētib⁹ q̄ p̄ securitate r q̄ dete habēda: q̄ ro mani p̄ oīb⁹ militabāt. Deberet sol uere tributa phariseis econtrario

esserētib⁹ q̄ pp̄ls dei q̄ decimās ē p̄ mitia: r alias i lege p̄cepta do solue bat: nō tenebat hoī terreno tributa p̄soluere int̄m autē inualuit p̄suasio phariseorū q̄ tributū romanis ē ne gatū. pp̄t qd̄ duos imipatores. Titū r Vespasiānū i iudeā miserit r eam euerteat q̄uis phariseorū malitia se pe fuerat a ep̄o p̄fusa: nō tm̄ refrenata q̄ affectata malitia aliqui rōnejī tatis p̄fundit: s̄ nō emē dat. Et istū offidit Chry. ex ep̄lo aq̄ r ignis dicēs Quēadmodū si q̄sclaudere voluerit aq̄ currētis meatū: aliunde sibi se mitā p̄p̄pi. Sic istorū malignitas ex vna parte p̄fusa: aliū sibi aditum adinuenit. Et sicut ignis q̄sto apli⁹ ligna suscepit: tāto maior excreat. Sic aim⁹ mal⁹ q̄sto magis vīta tē audierit apli⁹ in malitiā excitat. Uolētes ḡ pharisei iessū cape in sermōe nō iuerū p̄sonalr: sed miserūt discipulos suos duplici de cā vt dt. Chry. Miserit inq̄ discipulos suos q̄si adhuc min⁹ cognitos: iō vt autē cogniti faciledeciperet: aut dephēst min⁹ erubesceret. Et subdit Chry. Discipuli autē illis magistris suis erāt etate miores: malitia autē pes. Nār pulli serpētū statura breviores s̄t veneno asit eglez. et catuli luporū r si venenationē tenere nō p̄fit iā t̄n in sagüie gaudēt r mōsib⁹ iuadunt Miserit et cī suis discipulū r ip̄os herodianos Dicebant autē herodiani milites qdā herodis ascalonite qui adhuc sup̄stes erat. vel milites herodis tetrarchē: q̄tū ad hierlm̄ ad diē festūvenerat. vt scđz hiero. pharisei illos iudeos deridēdo herodianos vocabāt q̄ tributa romanis solebat. Jō herodianos miserit: vt p̄ illā los illū caperet quē timore cape nō audebat. vt ḡ Abeūtes pharisei rc. In isto autē euāgeliō tria ponunt ex p̄te phariseorū: r tria ex p̄te k̄pi. nā ex p̄te phariseorū r discipulorū. prius fuit malitia in p̄siliādo: qd̄ notaſt cī dī. Abeūtes pharisei p̄siliū lieft rc;

Do. xxiii. post trinitatem.

Isti autem filii patrum fuerunt pharisei et
herodiani. pharisei autem erant Christi i-
udei. Mat. xxvij. Sciebat enim ipse Ihesus
quod tradidissent eum herodiani erant
enim qui exactioes multas in populo fa-
ciebant. utriusque autem erat Christus inimici.
Inuidique autem intendit denigrare famam.
Quare rapere tempore substanciali. In-
imicorum opponeretur persona. sed Christus
inuidet pharisei Iudei: ut enim famam de-
nigaret. Si enim reddisset quod tributum ce-
sari esset soluedum ipsum a deo populum infra-
masset. Inuidet autem filium herodiani
quartus: ut si reddisset quod debet tributum
dari tunc maiorem occasionem habuerent
maiores exactioes faciendi. Inierunt
et tandem illi qui erant inimici ut si red-
disset quod non licet dare caperent et oc-
ciderent. Quod sicut dicitur Chrysostomus. propter
istos sermones a romanis occisi fuerunt.
Ecce qualem filium est quales filii familiarium. scilicet
pharisei inuidi qui Christum volebant infamare. herodiani enim qui volebant
populum spoliare. Et utriusque inimici qui
occidere Christum volebant. Exinde Job. v.
quod de consilio praevaricatorum dissipat Chrysostomus.
Sup hoc locum. Ois colonus cuius trahens pos-
sideret illi auxilio operatus habebat. Colonus dei
auxiliu diaboli habebat regreditur. Colonus dia-
boli: auxiliu dei et si queratur non venit. vi-
disti ne aliquem latronem esitum ad furtum
deum orans ut praeservaret in furto. Aut quod va-
dit ad fornicationem nunquam non sibi signum
crucis imponit sed fratre vestrum non apprehendat.
Qui tamen id non adiuuat sed tanto citius ea
punit: qui nescit iusticia dei patrocinium
dare criminibus. Secundo fuit in eis frau-
dulenta in laudando cuiusdam. Magister enim
magnus quoniam et res. Chrysostomus. Magistrum eius
vocabat ut quasi honorat mysterium sui cor-
di dissimilares eius non percepit. hec est enim hypo-
crita praevaricatrix potestate simulata lauda-
tio quae autem adulando sic est laudaque-
runt: veritatem dixerunt. potest enim quis esse magis
falsitatis quammodum modis. Primo me-
daciū ille serendo. Ad Romanos i. Conmutauit
veritatem dei in medacissimis. Secundo vita
tē tacēdo Augustinus. utriusque vero est apud
deum et quae honestatē occultat et quae in medacissimis
est. Ille qui pessime vivit: iste qui desisa